檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：秦志平　研究員

電話：02-2737-7942

傳真：02-2737-7674

電子信箱：jpchyn@most.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：科部文字第1070038925號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107H0P000119_107D2013459-01.pdf)

主旨：為更正本部108年度「族群研究與原住民族研究」整合型

計畫徵求公告一案，請查照。

說明：

一、本部107年6月6日科部文字第1070038009號函諒達。

二、檢附更正旨揭計畫徵求公告1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：原住民族委員會、客家委員會、本部綜合規劃司、人文司(均含附件) 2018-06-08
18:23:23

科技部

請申請人須於107年07月23日(一)下午5時前(校內截止
日)完成線上申請作業，逾期恕不受理~!